
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Piła, dnia 29 lipca 1992 r. Nr 7

Treść:
Poz.

ZARZĄDZENIA
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

86 — Nr 15/92 ż dnia 30 czerwca 1992 r. w sprawie ustalenia granicy jednomandatowego okręgu wyborczego
Nr 9 dla wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Tarnówce

87 — Nr 17/92 z dnia 17 lipca 1992 r. w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych w wyborach
ponownych do Rady Gminy w Białośliwiu.

ZARZĄDZENIE
WOJEWODY PILSKIEGO

88 — Nr 49/92 z dnia 7 lipca 1992 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1992 r. na terenie województwa
pilskiego.

86
ZARZĄDZENIE NR 15/92

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W PILE

z dnia 30 czerwca 1992 r.

w sprawie ustalenia granicy jednomandatowego okrę
gu wyborczego Nr 9 dla wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy w Tarnówce.

Na podstawie Art. 14 oraz Art. 25 ust. 2 pkt 3 Us
tawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza 
do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96 wraz z późn. zmia
nami) zarządza się co następuje:

§ 1
Dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających w 
dniu 02 sierpnia 1992 r. do Rady Gminy w Tarnówce 
ustala się jednomandatowy okręg wyborczy Nr 9 o- 
bejmujący wieś Sokolna.

§ 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Pilskiego oraz podaje się do 
wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwiesz
czeń zgodnie z kalendarzem wyborczym.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Pile

87
ZARZĄDZENIE NR 17/92

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
W PILE

17 lipca 1992 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wy
borczych w wyborach ponownych do Rady Gminy 
w Białośliwiu.

Na podstawie Art. 14 oraz Art. 25 ust. 2 pkt. 3 Us
tawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza 
do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96 wraz z późniejszy
mi zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1
Dla przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady 
Gminy w Białośliwiu ustala się jednomandatowe okrę
gi wyborcze, których granice i numery określa za
łącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Pilskiego oraz podaje się do wia
domości wyborców w drodze rozplakatowania obwiesz
czeń.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Pile

Maria Trzebna Maria Trzebna



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 7, poz. 87, 88

Załącznik nr 1
Do Zarządzenia Nr 17/92 
Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Pile z dnia 
17 liipca 1992 r.

WYKAZ OKRĘGÓW JEDNOMANDATOWYCH 
W WYBORACH PONOWNYCH 

DO RADY GMINY W BIAŁOŚLIWIU

Granice okręgu Nr okręgu

SOŁECTWO BIAŁOŚLIWIE
ul. Podgórna 1—26

55—75
1

SOŁECTWO BIAŁOŚLIWIE
ul. Podgórna 27—54
ul. Dworcowa

2

SOŁECTWO BIAŁOŚLIWIE
ul. 4 Stycznia 3

SOŁECTWO BIAŁOŚLIWIE
ul. Ogrodowa
ul. Witosa

4

SOŁECTWO BIAŁOŚLIWIE
ul. Polna
ul. Gen. W. Andersa
ul. Łączna

5

SOŁECTWO BIAŁOŚLIWIE
ul. Czecha
ul. Rusa
ul. Mieszka I

6

SOŁECTWO BIAŁOŚLIWIE
ul. Kościuszki
ul. Kolejowa
ul. Kościelna
ul. Braniewie za
ul. Zielona

7

SOŁECTWO BIAŁOŚLIWIE
ul. Ks. Kordeckiego 

’ ul. Lipowa
ul. Słoneczna
ul. 1000-lecia

8

SOŁECTWO BIAŁOŚLIWIE
ul. Strzelecka
Osiedle Leśne

9

Granice okręgu Nr okręgu

SOŁECTWO BIAŁOŚLIWIE
ul. Lecha
ul. Gajowa
ul. 3 Maja
ul. Kolonia 
Wymysłów o 
Jańczyn 
Otylin 
Kocdk Młyn

10

SOŁECTWO DWORZAKOWO 11

SOŁECTWO DĘBÓWKO NOWE
SOŁECTWO DĘBÓWKO STARE 12

SOŁECTWO KROSTKOWO 13

SOŁECTWO POBÓRKA WIELKA
1—27

62—82
14

SOŁECTWO POBÓRKA WIELKA
28—61

SOŁECTWO POBÓRKA MAŁA
SOŁECTWO TOMASZEWO

1—2

15

SOŁECTWO NIEZYCHOWO
60—67

SOŁECTWO TOMASZEWO
3—18

NIEŻYCHÓWKO

16

SOŁECTWO NIEŻYCHOWO
35—58
68—76

17

SOŁECTWO NIEZYCHOWO
1—32

78—83
18

88
ZARZĄDZENIE NR 49/92 
WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 7 lipca 1992 roku

w sprawie /przeprowadzenia poboru w 1992 roku na 
terenie województwa pilskiego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 listo
pada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rze
czypospolitej Polskiej (Dz. U. ‘z 1990 r. Nr 4, poz. 16 
i Nr 40, poz. 174), art. 4 ust. 2 w związku z art. 26 

ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. 
Nr 21, poz. 123 i z 1991 r.*Nr 75, poz. 328), § 5 ust. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 
1992 r. w sprawie komisji lekarskich i komisji pobo
rowych, wynagradzania za udział w ich pracy oraz 
odpłatności za badania specjalistyczne (Dz. U. Nr 48, 
poz. 210) w związku z § 1 ust, 1 zarządzenia Minis
trów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 
1 czerwca 1992 r. w sprawie przeprowadzenia poboru 
w 1992 r. (M. P. Nr 16, poz. 121) zarządza się, co 
następuje:



■ Nr 7, poz. 88 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

§ 1

Ustala się termin przeprowadzenia poboru w 1992 r. 
na terenie województwa pilskiego w Okresie od dnia 
2'września do dnia 30 października.

§ 2

Określa się województwo pilskie jako teren działania 
Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i Wojewódzkiej 
Komisji Poborowej w Pile.

§ 3

Ustala się siedziby dla:
1. Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Pile — Wałcz 

ul. Kołobrzeska 44 (107 Szpital Wojskowy z Przy-
. chodnią),

2. Wojewódzkiej Komisji Poborowej w Pile — Urząd 
Wojewódzki w Pile Al. Niepodległości 33/35.

§ 4

Określa się terytorialny zasięg działania oraz siedziby 
rejonowych komisji dekarskich i rejonowych komisji 
poborowych:

I. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
misja Poborowa w Chodzieży obejmuje za
sięgiem działania obszar:
1) miasto Chodzież,
2) miasta i gminy: Margonin, Szamocin,
3) gminę i miasto Ujście,
4) gminy: Budzyń, Chodzież, Ryczywół.

2. Siedzibą rejonowej Komisji Lekarskiej i Re
jonowej Komisji Poborowej w Chodzieży jest 
Chodzieski Dom Kultury ul. Strzelecka 15, 
telefon 820-513.

II. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
misja Poborowa w Czarnkowie obejmuje za
sięgiem działania obszar:
1) miasto Czarnków,
2) miasto i gminę Wronki,
3) gminy: Czarnków, Drawsko, Lubasz, Po

łajewo.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Re

jonowej Komisji Poborowej w Czarnkowie 
jest Czamkowski Dom Kultury ul. Kościusz
ki 60, telefon 26-06.

III. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
misja Poborowa w Pile obejmuje zasięgiem 
działania obszar:
1) miasto Piła,
2) miasta i gminy: Wysoka, Wyrzysk,
3) gminę i miasto Łobżenica,
4) gminy: Białośliwie, Kaczory, Miasteczko 

Krajeńskie, Szydłowo.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Re

jonowej Komisji Poborowej w Pile jest Pilski ' 
Dom Kultury ul. Staszica 1, telefon 264-10.

IV. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
misja Poborowa w Trzciance obejmuje za
sięgiem działania obszar:
1) miasta i gminy: Krzyż Wielkopolski, 

Trzcianka, Wieleń.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Re
jonowej Komisji Poborowej w Trzciance jest 
Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Piotra Skargi 
56 (przy stadionie), telefon 232.

V. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
misja Poborowa w Wałczu obejmuje zasię
giem działania obszar:
1) miasto Wałcz,
2) miasta i gminy: Człopa, Tuczno,
3) gminę i miasto Mirosławiec,
4) gminę Wałcz.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Re
jonowej Komisji Poborowej w Wałczu jest 
Wałecki Ośrodek Kultury Plac WM 3, tele
fon 30-25.

VI. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
misja Poborowa w Wągrowcu obejmuje za
sięgiem działania obszar:
1) miasto Wągrowiec,
2) miasto i gminę Gołańcz,
3) gminę i miasto Rogoźno,
4) gminy: Damasławek, Wapno, Wągrowiec.

' 2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Re
jonowej Komisji Poborowej w Wągrowcu jest 
Miejski Dom Kultury ul. Kościuszki 55, tele
fon 20-563.

VII. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
misja Poborowa w Złotowie obejmuje za
sięgiem działania obszar:
1) miasto Złotów,
2) miasto i gminę Okonek,
3) gminy i miasta: Jastrowie, Krajenka,
4) gminy: Lipka, Tarnówka, Zakrzewo, Zło

tów.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Re

jonowej Komisji Poborowej w Złotowie jest 
Urząd Rejonowy Al. Piasta 25, telefon 32-20.

§ 5

Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Spraw Obywa
telskich do opracowania obwieszczenia o poborze w 
terminie do 30 lipca 1992 r. zawierającego informacje 
o obowiązku stawienia się do poboru osób podlegają
cych temu obowiązkowi, adresów urzędowania oraz 
terminów pracy rejonowych komisji lekarskich i po
borowych.

§ 6

Wykonanie zarządzenia zleca się Prezydentowi miasta 
Piły, burmistrzom, wójtom, kierownikom urzędów re
jonowych oraz Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywa
telskich Urzędu Wojewódzkiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od . 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.

WOJEWODA
w z.
inż. Adam Bryl 
Wicewojewoda



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33, pokój 114, tel. 245-20 
Naczelny Redaktor Dziennika Urzędowego Województwa Pilskiego mgr Dariusz Karwacki 

Adres Administracji: Piła^ Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 11
Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 18.000,— zł, półroczna 9.000,— zł. 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych 
numerów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika. 
Cena 1200 zł

ODBIORCA:

Drukarnia Pila, al. Powst. Wlkp. 176, 657 92 400


